АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                    № _______

г. Оха

О внесении изменений в

постановление главы

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

06.06.2010 № 172 «О

межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при

администрации МО городской

округ «Охинский»; признании

утратившими силу некоторых

постановлений администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.07.2015 № 364 «О мерах

по совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

городской округ «Охинский» от 06.06.2010 № 172 «О межведомственной

комиссии по противодействию коррупции при администрации МО городской

округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента РФ от 15.07.2015 № 364 «О мерах по

совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,».

1.2. В пункте 1 слова «и утвердить ее состав (Приложение № 1)»

исключить.

1.3. Приложение № 1 признать утратившим силу.

1.4. Приложение № 2 «Положение о межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», которыми в

данное постановление вносились изменения:

- от 21.12.2011 № 775 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»;

- от 26.03.2012 № 190 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»;

- от 11.03.2013 № 152 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»;

- от 27.05.2013 № 404 «О внесении дополнений в постановление

администрации городского округа «Охинский» от 08.06.2010 № 172 «О

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»;

- от 09.09.2014 № 620 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации городского округа «Охинский» от 08.06.2010 №

172 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»;

- от 28.12.2015 № 854 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 05.06.2017 № 500 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 30.10.2018 № 814 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 14.11.2018 № 862 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №

172 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 18.03.2019 № 181 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №

172 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 07.05.2019 № 317 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 02.07.2019 № 467 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 30.03.2020 № 203 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №172

«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 18.08.2020 № 570 «О внесении изменений в постановление

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.06.2010 №

172 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

- от 23.03.2021 № 164 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный постановлением муниципального образования городской округ

«Охинский» от 08.06.2010 № 172»;

- от 02.08.2021 № 505 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

08.06.2010 № 172 «О межведомственной комиссии по противодействию

коррупции при администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»;

- от 24.12.2021 № 847 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный постановлением муниципального образования городской округ

«Охинский» от 08.06.2010 № 172»;

- от 30.11.2022 № 899 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный постановлением муниципального образования городской округ

«Охинский» от 08.06.2010 № 172»;

- от 30.12.2022 № 1019 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный  постановлением  муниципального  образования городской

округ «Охинский» от 08.06.2010 № 172».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Нуйкину Н.В.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик